



צור יצחק
קהילה יוצרת בית

פרוטוקול ישיבת ועד מקומי צור יצחק 30.6.24

נוכחים: צחי גולדרינג - יו"ר הוועד, רעות שרווד, עמוס חכמוב, לימור אביבי ממרן, רועי דר, אליה גולדפרב, אוריאן סלמה, עומרי אסולין, ירון מייסטר, אלון בראון.
נציגות המינהלת: מורן סלע אברהם - יו"ר מינהלת צור יצחק, נטע סהר - מנהלת תפעול ושירות.
נעדרים: יהודית הלר.

צחי גולדרינג יו"ר הוועד: צחי עשה היכרות של חברי הוועד, הסביר כיצד עובדת הישיבה - הוועד מעדכן את התושבים בעדכונים השוטפים ולאחר מכן הישיבה ננעלת ועוברת לשיח פתוח עם התושבים.
בטחון -

- צחי עדכן כי הכנסנו ליישוב את חברת "כלבי אשמורת" שמתגברים את האבטחה ביישוב עם שומר חמוש וכלב, כל יום בין השעות 13:00-21:00, ומסתובבים בעיקר במקומות בהם יש ריכוז גדול יותר של ילדים ואוכלוסייה בכלל. חתמנו איתם כרגע עד לסוף שנת 2024.
- הרבש"צ החדש נכנס לתפקיד בתחילת החודש, מלא מוטיבציה, מקצועי וענייני, עובד מאוד קשה בימים האחרונים בעיקר בהרכבת כיתת כוננות מסודרת ומגובשת ביישוב.
- כרגע יש 4 חיילים שמגויסים בצו 8, עושים כל יום משמרת של 8 שעות ונותנים מענה בשאר משימות הבטחון ביישוב.
- יש ביישוב כרגע 28 נשקים ארוכים (בנשקיה), המטרה היא להקים כיתת כוננות מסודרת אשר תכיל 28 לוחמים, שלכל אחד יהיה בבית נשק ארוך, אפוד וציוד מותאם למקרה הצורך.

מתנדבים - עמוס הרחיב על הרכבת מערכי מתנדבים חדשים שיכללו אנשי מד"א, כב"ה ומשמר השכונה. הכל נעשה בתיאום ועבודה משותפת עם המשטרה. בתור התחלה המערכים ישמשו בהתאם למצב הבטחוני כיום, ובהמשך יהיו לעזרתנו גם בשגרה. בקרוב יקיים כנס לעידוד תושבים להצטרף למערכי המתנדבים השונים.

עמוס: אנחנו נמצאים בתהליך בדיקה בנוגע לחמ"ל מאויש / מוקד רואה, חיצוני או כזה שיישב כאן ביישוב. בוחנים אופציה לשיתוף פעולה עם היישובים סביבנו, עובדים על זה ונחזור עם כל הנתונים.
תקציב - צחי הסביר שהוועד יושב כרגע על התקציב לשנה הנוכחית, "צובעים" את ההוצאות הקבועות שלא ניתן לגעת בהן ולגבי שאר הכסף, יבוצע תיעודף וחלוקה בין כל הוועדות, לצורך בניית תוכנית חצי שנתית.

מענק יישובים גדולים - המענק מחולק לסכום מסוים שעובר לתקציב השוטף וסכום מסוים ששייך לתקציב תב"ר. את סכום התב"ר היישוב קיבל, אך השנה, בניגוד לשנתיים האחרונות, החלק של



צור יצחק
קהילה יוצרת בית

השוטף לא עבר ליישוב כלל, הכל נשאר במועצה. המשמעות היא שתקציב היישוב התקזז ב 1.8 מיליון ש"ח למרות שהוצאות הביטחון גדלו משמעותית. התקציב לשנת 2024 עומד על 6.6 מיליון ש"ח בלבד, צפויה להתקיים פגישה עם המועצה, נדון בנושא ונחזור לתושבים בהתאם לתשובות שנקבל.

חינוך - ישנה כוונה של המועצה להחזיר את הגנים אשל, אלה וצאלון, למתחם הגנים הצמוד לגדר בנחל פארן. עמדת הוועד הינה בהתנגדות, כל עוד קיימת אלטרנטיבה אחרת. מחר אמורה להתקיים פגישה במועצה עם נציגי ההורים, הוועד יפרסם את עמדתו בהתאם לתשובות שיתקבלו בפגישה.

מבנה צופים - נמצאים בשלבים האחרונים של מסירת 2 גנים עבור מבנה לשכב"ג. יש כרגע הסכם עבור גן אחד והגן השני ימסר בהמשך. הוועד דאג שיהיה הסכם בנוגע למבנים, הסכם שיחתם בין המועצה לצופים.

קאנטרי - נפגשנו ביום חמישי עם החברה המתכננת של הפרויקט, נמצאים בשלבי סיום של התכנון. עובדים כרגע על אישורים סופיים והתכנון ד"י סגור. אנחנו כרגע "תקועים" בנושא המימון לפרויקט. לפני המלחמה נפגשנו עם מספר בנקים ובדקנו אפשרות של הלוואה ללא ערבות, מכיון שהמועצה לא מוכנה לחתום לנו ערבות. חשוב לציין כי לפני היציאה לדרך, אושרת הבטיחה בע"פ, בזמנו, ליו"ר הוועד שכהן, כי המועצה תחתום לנו ערבות לפרויקט. בנק פועלים הסכים בהתחלה לתת לנו הלוואה ללא ערבות, אך לפני כשבועיים התקשרה מנהלת הסניף למורן ועדכנה כי לא יוכלו להתקדם ללא חתימת ערבות. אנחנו ממשיכים לחפש אופציות מימון שונות.

מורן: עדכנה שמחר נפתחת הקייטנה הראשונה של המרכז הקהילתי, 197 ילדים. לאחר הקייטנה תהיה הפסקה של שבוע ואז תיפתח קייטנה נוספת - "ספורט של אלופים". בנוסף יש את הקייטנות של בתי הספר והגנים.

רעות: סיפרה על אירועי התרבות הצפויים – ערב מבוגרים ב 11.7, סרט באמפי, סדנאות שונות לילדים, פעילויות נוער לקיץ ועוד.

הזכרנו כי מועדון הנוער פתוח בכל ערב.

שיבת הוועד ננעלה ועברה לשיח פתוח עם התושבים.

על החתום,
צחי גולדרינג
יו"ר ועד מקומי צור יצחק